PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)
     .   .2019                                  п. Пинчуга                                         №      -  п
О внесении изменений в постановление

администрации Пинчугского сельсовета № 45-п от 28.03.2019 г.  «Об утверждении

административного регламента  осуществления  муниципального жилищного контроля  на территории Пинчугского сельсовета в отношении физических лиц»
В целях привидения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 29.05.2019 № 116-ФЗ, Уставом Пинчугского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пинчугского сельсовета № 45-п от 28.03.2019 г.  «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального жилищного контроля  на территории Пинчугского сельсовета в отношении физических лиц» следующие изменения:

п. 2.3 Раздела 2 дополнить п.п. 2.3.3  «поступление информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»;

п. 2.3 Раздела 2 дополнить п.п. 2.3.4. «поступление информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перевода жилого помещения в нежилое в многоквартирном доме».
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинчугский вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пинчугского сельсовета.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.    Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Пинчугский вестник».

       И.о. Главы Пинчугского сельсовета                                    О.Н. Фрик